
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Osvobozená práce /  Anton Zischka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví pro dvoutřídní obchodní školy a ústavy příbuzné /  Frant. Trmal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obchodní usance o nákupu strojených hnojiv /  Dr. Ing. Rudolf Trnka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život a umučení svatého Václava a báby jeho svaté Ludmily podle sepsání Kristiánova /  [Z latiny přeložil Dr. Antonín Stříž ; Kritickou studii a poznámky napsal prof. Dr. Josef Pekař ; Poznámky pod čarou Dr. Zdeněk Kristen ; Obrázky nakreslil Břetislav Štorm] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z deníku samotáře : romanetto / naps. (s použitím zápisků S.T. Apostaty) Fr. Sokol Tůma [pseud.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sušení bramborů, význam a upotřebení jejich /  Rudolf Trnka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Dorty a sušenky ze staré Anglie : 170 jednoduchých receptů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pět Číňanů oběšených v Idahu /  Jenny Tinghui Zhangová ; přeložila Zuzana Li (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Stanice odložených lásek /  Hana Marie Körnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Císařské spiknutí : historický román o vášni, lásce, věrnosti a zradě / Jan Bauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dotek zla /  František Niedl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Neviditelná zranění /  Věra Fojtová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Když jde malý bobr spát  Petr Skoumal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když jdou na mužskýho léta  Krečmar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když rozpláče se harmonika.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když sem šel z Hradišťa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Keď naše tango zazneje   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Keep the faith   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Přízraky /  režie Peter Jackson ; scénář Fran Walsh, Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rango /  režie a produkce Gore Verbinski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo a Julie /  režie a produkce Baz Luhrmann ; scénář Baz Luhrmann, Craig Pearce (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rytíři spravedlnosti /  scénář a režie Anders Thomas Jensen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Serenity /  scénář a režie Joss Whedon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Koumes /  režie John Stevenson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Výroční zpráva = Annual report / CESNET, zájmové sdružení právnických osob (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva ... Památkového ústavu středních Čech v Praze   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva Jihočeského muzea v Č. Budějovicích za rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva o činnosti ... [Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva o stavu ve věcech drog pro Evropské monitorovací středisko pro drogy a drogové závislosti : Česká republika / Národní monitorovací středisko pro drogy a drogové závislosti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva za rok ... /  NIPOS - Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Zatoulaný /  Václav Krška ; [s obálkou a dřevorytem Jary Vacka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kritický měsíčník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Matýskovo putování tajemnou Šumavou /  Václav Malovický ; ilustrace Zdeňka Krejčová ; námět Milan Rychecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Geschichte des Bräuwesens in Budweis : ein Festschrift zum hundertjährigen Bestande des Bürgerlichen Bräuhauses / verfasst von Reinhold Huyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moore des Böhmerwaldes und des deutschen Südböhmen.  herausgegeben vom Hans Schreiber ; aus Grund von Lorenz Blechinger ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Soupis časopisů v Českých Budějovicích /  Josef Lomský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Slova v hrsti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počítání v hrsti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pivo a chléb   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvukové pexeso : pozorně poslouchej! / grafika: Albi, Michaela Máslová ; ilustrace: Michaela Pešlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ovčí orchestr & ukradená nota /  [Alexander Peshkov, Ekaterina Pluzhnikova] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agentské bojovky : interaktivní mluvící hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
